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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Desio (MB) - 29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

Allievi/Allieve 1 17:59Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 661318 VITALI ASIA1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/07/06

 675737 LOSITO ROSA ALBA2 MILANOSCHERMA srl04/05/05

 668648 BARDASCINO MARIAFERNANDA3 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO26/06/06

 674656 MORSIANI EMMA4 PENTAMODENA20/01/06

 676493 DALDOSSI CAMILLA5 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE09/11/05

 668541 CHINNICI ELISA6 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA05/06/06

 664759 PIATTI KATERINA7 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO18/05/06

 681498 GUERRIERO NICOLE8 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA31/08/06

 662922 PENSA FRANCESCA VANNINA C9 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/07/05

 692029 TORRICELLI VITTORIA10 PRO NOVARA SCHERMA13/07/05

 696143 IBRANYAN LINDA11 MILANOSCHERMA srl17/04/06

 676503 MAZZONI ANNA12 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE24/06/05

 671179 ROSADI IRENE13 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA23/08/06

 668021 GIULIANO BARBARA14 CUS CATANIA01/12/05

 684294 CAVANI VITTORIA15 PENTAMODENA11/08/06

 672304 TORELLI FRANCESCA16 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/03/06

 685556 KAUR MANPREET17 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN04/10/06

 679397 MARCHESI CAMILLA18 CUS PAVIA22/01/06

 662617 AMORUSO BATTISTA NEVA19 CDS MANGIAROTTI09/06/06

 672293 BERTONE FRANCESCA20 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI20/02/06

 668177 BOZZELLA MELISSA21 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA09/11/05

 677445 GINEVRO CELESTE22 CLUB SCHERMA CASALE24/03/05

 680411 GAUDIO VIRGINIA23 CLUB SCHERMA CASALE24/07/06

 675491 GUASTELLA NOEMI24 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA29/05/05

 664726 SAETTONE FRANCESCA25 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI25/11/06

 680774 RUSSO BEATRICE26 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO08/10/06

 686559 MONFREDONI SOFIA27 CLUB SCHERMA LEGNANO15/06/06

 681046 VERSARI GRETA28 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/06

 676147 ODASSO BEATRICE29 PROPATRIA 1883 MILANO23/06/05

 689130 LUVIE' ANNA30 CUS PAVIA14/03/05

 665020 DE RIZ ALICE31 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/02/05

 685624 NIVINI ALICE32 Scherma DOC ASD21/05/06

 681400 BERNARELLO ALESSIA33 CLUB SCHERMA LEGNANO31/05/06

 684472 FALAGARIO GIULIA34 SCHERMA SARONNO31/03/05

 681401 PORTALUPI GIORGIA35 CLUB SCHERMA LEGNANO20/03/06

 683166 BICCHIERI MARIA LUISA36 CIRCOLO SCHERMA LECCO17/06/06

 690743 LAGROTTERIA MARTA37 SCHERMA SARONNO24/01/05

 696440 ZANOTTI MADDALENA38 PRO NOVARA SCHERMA02/11/06

 695724 CARACCIOLO CAMILLA39 FANFULLA 187409/08/05

 999000 COMPLOJ CAROLINA40 Federazione SVIZZERA01/01/80

 695334 BRAMBILLA MATILDE41 CIRCOLO SCHERMA LECCO05/09/06

 698047 BESACCHI CAROLA42 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN08/02/06
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VITALI ASIA - FCCS (Forlì)

NIVINI ALICE - VADOC (Saronno)

GINEVRO CELES - ALCAS (Casale Monferrato)

ROSADI IRENE - FIACC (Firenze)

KAUR MANPREET - MIPIT (Milano)

TORELLI FRANC - FCCS (Forlì)

SAETTONE FRAN - VCPRO (Vercelli)

PIATTI KATERI - TOISE (Torino)

TORRICELLI VI - NOPRO (Novara)

VERSARI GRETA - FCCS (Forlì)

GUERRIERO NIC - FIACC (Firenze)

AMORUSO BATTI - MIMAN (Milano)

BERTONE FRANC - VCPRO (Vercelli)

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)

ODASSO BEATRI - MIPRO (Milano)

PENSA FRANCES - VAPPR (Busto Arsizio)

BARDASCINO MA - TOMAR (Torino)

LUVIE' ANNA - PVCUS (Pavia)

GAUDIO VIRGIN - ALCAS (Casale Monferrato)

MAZZONI ANNA - BGMIL (Bergamo)

MARCHESI CAMI - PVCUS (Pavia)

CAVANI VITTOR - MOPEN (Modena)

MONFREDONI SO - MILEG (Legnano)

DALDOSSI CAMI - BGMIL (Bergamo)

CHINNICI ELIS - MIBRE (Bresso)

RUSSO BEATRIC - TOMAR (Torino)

GUASTELLA NOE - MIBRE (Bresso)

IBRANYAN LIND - MISCH (Milano)

BOZZELLA MELI - MIBRE (Bresso)

GIULIANO BARB - CTCUS (Catania)

DE RIZ ALICE - MIBRE (Bresso)

LOSITO ROSA A - MISCH (Milano)
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 64

VITALI ASIA-FCCS (Forlì)

-

 0

 0
VITALI ASIA-FCCS (Forlì)F  1
P.

 33

 32

BERNARELLO ALESSIA-MILEG (Legnano)

NIVINI ALICE-VADOC (Saronno)

 5

 15
NIVINI ALICE-VADOC (Saronno)F  2
P.

 17

 48

GINEVRO CELESTE-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
GINEVRO CELESTE-ALCAS (Casale Monferrato)F  3
P.

 49

 16

-

ROSADI IRENE-FIACC (Firenze)

 0

 0
ROSADI IRENE-FIACC (Firenze)F  4
P.

 9

 56

KAUR MANPREET-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
KAUR MANPREET-MIPIT (Milano)F  5
P.

 41

 24

BRAMBILLA MATILDE-LCCS (Lecco)

TORELLI FRANCESCA-FCCS (Forlì)

 2

 15
TORELLI FRANCESCA-FCCS (Forlì)F  6
P.

 25

 40

SAETTONE FRANCESCA-VCPRO (Vercelli)

COMPLOJ CAROLINA-EESUI (Svizzera)

 15

 4
SAETTONE FRANCESCA-VCPRO (Vercelli)F  7
P.
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 8

-

PIATTI KATERINA-TOISE (Torino)

 0

 0
PIATTI KATERINA-TOISE (Torino)F  8
P.
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 60

TORRICELLI VITTORIA-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
TORRICELLI VITTORIA-NOPRO (Novara)F  9
P.
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LAGROTTERIA MARTA-VASOR (Saronno)

VERSARI GRETA-FCCS (Forlì)

 3

 15
VERSARI GRETA-FCCS (Forlì)F  10
P.
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GUERRIERO NICOLE-FIACC (Firenze)

-

 0

 0
GUERRIERO NICOLE-FIACC (Firenze)F  11
P.
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-

AMORUSO BATTISTA NEVA-MIMAN (Milano)

 0

 0
AMORUSO BATTISTA NEVA-MIMAN (Milano)F  12
P.
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BERTONE FRANCESCA-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
BERTONE FRANCESCA-VCPRO (Vercelli)F  13
P.
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-

MORSIANI EMMA-MOPEN (Modena)

 0

 0
MORSIANI EMMA-MOPEN (Modena)F  14
P.
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 36

ODASSO BEATRICE-MIPRO (Milano)

BICCHIERI MARIA LUISA-LCCS (Lecco)

 15

 10
ODASSO BEATRICE-MIPRO (Milano)F  15
P.

 61

 4

-

PENSA FRANCESCA VANNINA CHIARA-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
PENSA FRANCESCA VANNINA CHIARA-VAPPR (Busto Arsizio)F  16
P.
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BARDASCINO MARIAFERNANDA-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
BARDASCINO MARIAFERNANDA-TOMAR (Torino)F  17
P.
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PORTALUPI GIORGIA-MILEG (Legnano)

LUVIE' ANNA-PVCUS (Pavia)

 7

 15
LUVIE' ANNA-PVCUS (Pavia)F  18
P.

 19

 46

GAUDIO VIRGINIA-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
GAUDIO VIRGINIA-ALCAS (Casale Monferrato)F  19
P.
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-

MAZZONI ANNA-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
MAZZONI ANNA-BGMIL (Bergamo)F  20
P.
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MARCHESI CAMILLA-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
MARCHESI CAMILLA-PVCUS (Pavia)F  21
P.

 43

 22

-

CAVANI VITTORIA-MOPEN (Modena)

 0

 0
CAVANI VITTORIA-MOPEN (Modena)F  22
P.

 27

 38

MONFREDONI SOFIA-MILEG (Legnano)

ZANOTTI MADDALENA-NOPRO (Novara)

 15

 9
MONFREDONI SOFIA-MILEG (Legnano)F  23
P.

 59

 6

-

DALDOSSI CAMILLA-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
DALDOSSI CAMILLA-BGMIL (Bergamo)F  24
P.

 7

 58

CHINNICI ELISA-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
CHINNICI ELISA-MIBRE (Bresso)F  25
P.

 39

 26

CARACCIOLO CAMILLA-LOFAN (Lodi)

RUSSO BEATRICE-TOMAR (Torino)

 12

 15
RUSSO BEATRICE-TOMAR (Torino)F  26
P.

 23

 42

GUASTELLA NOEMI-MIBRE (Bresso)

BESACCHI CAROLA-MIPIT (Milano)

 15

 5
GUASTELLA NOEMI-MIBRE (Bresso)F  27
P.
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 10

-

IBRANYAN LINDA-MISCH (Milano)

 0

 0
IBRANYAN LINDA-MISCH (Milano)F  28
P.

 15

 50

BOZZELLA MELISSA-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
BOZZELLA MELISSA-MIBRE (Bresso)F  29
P.

 47

 18

-

GIULIANO BARBARA-CTCUS (Catania)

 0

 0
GIULIANO BARBARA-CTCUS (Catania)F  30
P.

 31

 34

DE RIZ ALICE-MIBRE (Bresso)

FALAGARIO GIULIA-VASOR (Saronno)

 15

 13
DE RIZ ALICE-MIBRE (Bresso)F  31
P.

 63

 2

-

LOSITO ROSA ALBA-MISCH (Milano)

 0

 0
LOSITO ROSA ALBA-MISCH (Milano)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Desio (MB) - 29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

Allievi/Allieve 17:32Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 661318 VITALI ASIA FCCS Qualificata 1,00  19  25  6 1 1  1

 675737 LOSITO ROSA ALBA MISCH Qualificata 1,00  18  25  7 2 2  6

 668648 BARDASCINO MARIAFERNANDA TOMAR Qualificata 1,00  15  25  10 3 3  5

 662922 PENSA FRANCESCA VANNI VAPPR Qualificata 1,00  12  25  13 4 4  4

 692029 TORRICELLI VITTORIA NOPRO Qualificata 1,00  11  25  14 5 5  7

 676493 DALDOSSI CAMILLA BGMIL Qualificata 0,80  14  24  10 6 6  2

 668541 CHINNICI ELISA MIBRE Qualificata 0,80  12  22  10 7 7  3

 664759 PIATTI KATERINA TOISE Qualificata 0,80  11  23  12 8 8  6

 685556 KAUR MANPREET MIPIT Qualificata 0,80  7  20  13 9 9  3

 679397 MARCHESI CAMILLA PVCUS Qualificata 0,80  6  23  17 10 10  4

 696143 IBRANYAN LINDA MISCH Qualificata 0,80  6  23  17 10  7

 662617 AMORUSO BATTISTA NEVA MIMAN Qualificata 0,80  4  21  17 12 12  1

 672293 BERTONE FRANCESCA VCPRO Qualificata 0,60  7  21  14 13 13  5

 676503 MAZZONI ANNA BGMIL Qualificata 0,60  7  19  12 14 14  3

 668177 BOZZELLA MELISSA MIBRE Qualificata 0,60  6  20  14 15 15  2

 671179 ROSADI IRENE FIACC Qualificata 0,60  5  20  15 16 16  4

 677445 GINEVRO CELESTE ALCAS Qualificata 0,60  4  21  17 17 17  2

 668021 GIULIANO BARBARA CTCUS Qualificata 0,60  3  23  20 18 18  7

 680411 GAUDIO VIRGINIA ALCAS Qualificata 0,60  3  20  17 19 19  5

 674656 MORSIANI EMMA MOPEN Qualificata 0,60  3  19  16 20 20  5

 681498 GUERRIERO NICOLE FIACC Qualificata 0,60  3  18  15 21 21  3

 684294 CAVANI VITTORIA MOPEN Qualificata 0,60  2  19  17 22 22  2

 675491 GUASTELLA NOEMI MIBRE Qualificata 0,60  0  19  19 23 23  6

 672304 TORELLI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,40  4  21  17 24 24  7

 664726 SAETTONE FRANCESCA VCPRO Qualificata 0,40  2  20  18 25 25  1

 680774 RUSSO BEATRICE TOMAR Qualificata 0,40 -3  18  21 26 26  4

 686559 MONFREDONI SOFIA MILEG Qualificata 0,40 -3  18  21 26  1

 681046 VERSARI GRETA FCCS Qualificata 0,40 -5  16  21 28 28  2

 676147 ODASSO BEATRICE MIPRO Qualificata 0,40 -7  15  22 29 29  1

 689130 LUVIE' ANNA PVCUS Qualificata 0,40 -7  14  21 30 30  6

 665020 DE RIZ ALICE MIBRE Qualificata 0,20 -6  17  23 31 31  4

 685624 NIVINI ALICE VADOC Qualificata 0,20 -8  16  24 32 32  6

 681400 BERNARELLO ALESSIA MILEG Qualificata 0,20 -12  9  21 33 33  5

 684472 FALAGARIO GIULIA VASOR Qualificata 0,20 -13  11  24 34 34  7

 681401 PORTALUPI GIORGIA MILEG Qualificata 0,20 -15  7  22 35 35  3

 683166 BICCHIERI MARIA LUISA LCCS Qualificata 0,00 -11  14  25 36 36  7

 690743 LAGROTTERIA MARTA VASOR Qualificata 0,00 -14  11  25 37 37  4

 695724 CARACCIOLO CAMILLA LOFAN Qualificata 0,00 -14  11  25 37  3

 696440 ZANOTTI MADDALENA NOPRO Qualificata 0,00 -14  11  25 37  6

 999000 COMPLOJ CAROLINA EESUI Qualificata 0,00 -15  10  25 40 40  1

 695334 BRAMBILLA MATILDE LCCS Qualificata 0,00 -16  8  24 41 41  5

 698047 BESACCHI CAROLA MIPIT Qualificata 0,00 -21  4  25 42 42  2
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29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

Desio (MB) - 29 TROFEO CITTA' di DESIO GPGSpada femminile 17:31Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ODASSO BEATRICE 676147 V 2 2 V 1  0,400 -7  15MIPRO

 2 COMPLOJ CAROLINA 999000 3 3 1 2 1  0,000 -15  10EESUI

 3 AMORUSO BATTISTA NEVA 662617 V V V V 1  0,800  4  21MIMAN

 4 SAETTONE FRANCESCA 664726 V V 4 4 2  0,400  2  20VCPRO

 5 MONFREDONI SOFIA 686559 4 V 3 V 1  0,400 -3  18MILEG

 6 VITALI ASIA 661318 V V V V V  1,000  19  25FCCS

 2Girone N.

 1 VERSARI GRETA 681046 4 2 0 V V  0,400 -5  16FCCS

 2 GINEVRO CELESTE 677445 V V 4 2 V  0,600  4  21ALCAS

 3 CAVANI VITTORIA 684294 V 3 V 1 V  0,600  2  19MOPEN

 4 BOZZELLA MELISSA 668177 V V 4 1 V  0,600  6  20MIBRE

 5 DALDOSSI CAMILLA 676493 4 V V V V  0,800  14  24BGMIL

 6 BESACCHI CAROLA 698047 2 0 1 0 1  0,000 -21  4MIPIT

 3Girone N.

 1 CARACCIOLO CAMILLA 695724 2 2 2 3 2  0,000 -14  11LOFAN

 2 CHINNICI ELISA 668541 V V 2 V V  0,800  12  22MIBRE

 3 PORTALUPI GIORGIA 681401 V 0 2 0 0  0,200 -15  7MILEG

 4 KAUR MANPREET 685556 V v3 V 2 V  0,800  7  20MIPIT

 5 GUERRIERO NICOLE 681498 V 3 V V 0  0,600  3  18FIACC

 6 MAZZONI ANNA 676503 V 2 V 2 V  0,600  7  19BGMIL

 4Girone N.

 1 ROSADI IRENE 671179 3 V V 2 V  0,600  5  20FIACC

 2 PENSA FRANCESCA VANNINA CHIARA 662922 V V V V V  1,000  12  25VAPPR

 3 DE RIZ ALICE 665020 1 3 V 4 4  0,200 -6  17MIBRE

 4 LAGROTTERIA MARTA 690743 2 2 3 2 2  0,000 -14  11VASOR

 5 MARCHESI CAMILLA 679397 V 3 V V V  0,800  6  23PVCUS

 6 RUSSO BEATRICE 680774 2 2 V V 4  0,400 -3  18TOMAR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BERTONE FRANCESCA 672293 V 3 V 3 V  0,600  7  21VCPRO

 2 BRAMBILLA MATILDE 695334 0 2 3 1 2  0,000 -16  8LCCS

 3 GAUDIO VIRGINIA 680411 V V v3 3 4  0,600  3  20ALCAS

 4 BERNARELLO ALESSIA 681400 2 v4 2 1 0  0,200 -12  9MILEG

 5 BARDASCINO MARIAFERNANDA 668648 V V V V V  1,000  15  25TOMAR

 6 MORSIANI EMMA 674656 2 V V V 2  0,600  3  19MOPEN

 6Girone N.

 1 PIATTI KATERINA 664759 V V V 3 V  0,800  11  23TOISE

 2 LUVIE' ANNA 689130 0 V V 1 3  0,400 -7  14PVCUS

 3 ZANOTTI MADDALENA 696440 2 2 4 0 3  0,000 -14  11NOPRO

 4 NIVINI ALICE 685624 2 4 V 2 3  0,200 -8  16VADOC

 5 LOSITO ROSA ALBA 675737 V V V V V  1,000  18  25MISCH

 6 GUASTELLA NOEMI 675491 3 V V V 1  0,600  0  19MIBRE

 7Girone N.

 1 FALAGARIO GIULIA 684472 2 2 V 0 2  0,200 -13  11VASOR

 2 GIULIANO BARBARA 668021 V 4 V V 4  0,600  3  23CTCUS

 3 IBRANYAN LINDA 696143 V V V V 3  0,800  6  23MISCH

 4 BICCHIERI MARIA LUISA 683166 4 4 2 2 2  0,000 -11  14LCCS

 5 TORELLI FRANCESCA 672304 V 4 4 V 3  0,400  4  21FCCS

 6 TORRICELLI VITTORIA 692029 V V V V V  1,000  11  25NOPRO
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29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

Desio (MB) - 29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

17:31Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VITALI ASIA 14/07/06  661318 31 FCCSSI

CAVANI VITTORIA 11/08/06  684294 142 MOPENSI

MAZZONI ANNA 24/06/05  676503 253 BGMILSI

PENSA FRANCESCA VANN 09/07/05  662922 304 VAPPRSI

MORSIANI EMMA 20/01/06  674656 335 MOPENSI

LOSITO ROSA ALBA 04/05/05  675737 436 MISCHSI

GIULIANO BARBARA 01/12/05  668021 467 CTCUSSI

TORELLI FRANCESCA 02/03/06  672304 548 FCCSSI

PIATTI KATERINA 18/05/06  664759 599 TOISESI

BARDASCINO MARIAFERNANDA 26/06/06  668648 6310 TOMARSI

MARCHESI CAMILLA 22/01/06  679397 7611 PVCUSSI

DALDOSSI CAMILLA 09/11/05  676493 7912 BGMILSI

CHINNICI ELISA 05/06/06  668541 9213 MIBRESI

SAETTONE FRANCESCA 25/11/06  664726 9314 VCPROSI

MONFREDONI SOFIA 15/06/06  686559 9515 MILEGSI

VERSARI GRETA 03/06/06  681046 9816 FCCSSI

GUERRIERO NICOLE 31/08/06  681498 11417 FIACCSI

ROSADI IRENE 23/08/06  671179 12018 FIACCSI

BERTONE FRANCESCA 20/02/06  672293 12219 VCPROSI

IBRANYAN LINDA 17/04/06  696143 12920 MISCHSI

LUVIE' ANNA 14/03/05  689130 15321 PVCUSSI

TORRICELLI VITTORIA 13/07/05  692029 15922 NOPROSI

GUASTELLA NOEMI 29/05/05  675491 16323 MIBRESI

GAUDIO VIRGINIA 24/07/06  680411 17324 ALCASSI

RUSSO BEATRICE 08/10/06  680774 19025 TOMARSI

KAUR MANPREET 04/10/06  685556 19926 MIPITSI

GINEVRO CELESTE 24/03/05  677445 21127 ALCASSI

ODASSO BEATRICE 23/06/05  676147 21428 MIPROSI

AMORUSO BATTISTA NEVA 09/06/06  662617 22829 MIMANSI

BOZZELLA MELISSA 09/11/05  668177 28130 MIBRESI

DE RIZ ALICE 10/02/05  665020 31531 MIBRESI

PORTALUPI GIORGIA 20/03/06  681401 33032 MILEGSI

BERNARELLO ALESSIA 31/05/06  681400 33133 MILEGSI

NIVINI ALICE 21/05/06  685624 36834 VADOCSI

BICCHIERI MARIA LUISA 17/06/06  683166 40235 LCCSSI

FALAGARIO GIULIA 31/03/05  684472 42636 VASORSI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06  696440 43337 NOPROSI

BRAMBILLA MATILDE 05/09/06  695334 47538 LCCSSI

LAGROTTERIA MARTA 24/01/05  690743 48039 VASORSI

CARACCIOLO CAMILLA 09/08/05  695724 50840 LOFANSI

BESACCHI CAROLA 08/02/06  698047 9.99941 MIPITSI

COMPLOJ CAROLINA  999000 9.99942 EESUISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAUDIO VIRGINIA 24/07/06 680411  173ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

GINEVRO CELESTE 24/03/05 677445  211SI

DALDOSSI CAMILLA 09/11/05 676493  79BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE SI

MAZZONI ANNA 24/06/05 676503  25SI

GIULIANO BARBARA 01/12/05 668021  46CTCUS-CUS CATANIA SI

COMPLOJ CAROLINA  999000  9.999EESUI-Federazione SVIZZERA SI

TORELLI FRANCESCA 02/03/06 672304  54FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

VERSARI GRETA 03/06/06 681046  98SI

VITALI ASIA 14/07/06 661318  3SI

GUERRIERO NICOLE 31/08/06 681498  114FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

ROSADI IRENE 23/08/06 671179  120SI

BICCHIERI MARIA LUISA 17/06/06 683166  402LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

BRAMBILLA MATILDE 05/09/06 695334  475SI

CARACCIOLO CAMILLA 09/08/05 695724  508LOFAN-FANFULLA 1874 SI

BOZZELLA MELISSA 09/11/05 668177  281MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

CHINNICI ELISA 05/06/06 668541  92SI

DE RIZ ALICE 10/02/05 665020  315SI

GUASTELLA NOEMI 29/05/05 675491  163SI

BERNARELLO ALESSIA 31/05/06 681400  331MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

MONFREDONI SOFIA 15/06/06 686559  95SI

PORTALUPI GIORGIA 20/03/06 681401  330SI

AMORUSO BATTI NEVA 09/06/06 662617  228MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BESACCHI CAROLA 08/02/06 698047  9.999MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

KAUR MANPREET 04/10/06 685556  199SI

ODASSO BEATRICE 23/06/05 676147  214MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

IBRANYAN LINDA 17/04/06 696143  129MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

LOSITO ROSA ALBA 04/05/05 675737  43SI

CAVANI VITTORIA 11/08/06 684294  14MOPEN-PENTAMODENA SI

MORSIANI EMMA 20/01/06 674656  33SI

TORRICELLI VITTORIA 13/07/05 692029  159NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06 696440  433SI

LUVIE' ANNA 14/03/05 689130  153PVCUS-CUS PAVIA SI

MARCHESI CAMILLA 22/01/06 679397  76SI

PIATTI KATERINA 18/05/06 664759  59TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO SI

BARDASCINO MARIAFERNAN 26/06/06 668648  63TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

RUSSO BEATRICE 08/10/06 680774  190SI

NIVINI ALICE 21/05/06 685624  368VADOC-Scherma DOC ASD SI

PENSA FRANCESCA VA 09/07/05 662922  30VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

FALAGARIO GIULIA 31/03/05 684472  426VASOR-SCHERMA SARONNO SI

LAGROTTERIA MARTA 24/01/05 690743  480SI

BERTONE FRANCESCA 20/02/06 672293  122VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

SAETTONE FRANCESCA 25/11/06 664726  93SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


